

Zamawiający
Gmina Leoncin
ul. Partyzantów 3
05-155 Leoncin

Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Gminie Leoncin”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi.

Pytanie 1.

w umowie jest zapis: § 8 pkt. 3: "Wynagrodzenie zostanie wypłacone jednorazowo na podstawie faktury VAT, poprawnie wystawionej przez Wykonawcę, której podstawą do wystawienia będzie protokół końcowy odbioru robót oraz pod warunkiem właściwego wykonania przedmiotu umowy."

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę treści umowy tak by uwzględnić możliwość płatności częściowych, zgodnie z postępowaniem prac, w oparciu o harmonogram rzeczowo-finansowy?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza płatności częściowych za wykonanie prac.

Pytanie 2.

w pkt. XVI SWZ jest zapis o zabezpieczeniu należytego wykonania umowy, natomiast w umowie brak jest takiego zapisu. Który zapis należy uznać jako wiążący? Jeżeli zabezpieczenie jest wymagane to powinno się ono znaleźć w umowie.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zamieści w/w zapis w umowie. Wzór umowy zostaje udostępniony na stronie postępowania (eZamównienia) jako „*Po ponownych zmianach - załącznik nr 4 - wzór umowy*”

Pytanie 3.

Czy zamawiający dopuszcza zmianę terminu wykonania umowy z 8 miesięcy do 12 miesięcy? Samo uzyskanie LICP to min. 65 dni, uzyskanie ZUD - 30 dni, uzyskanie PNB 65

dni. Reasumując, sam okres projektowy to min. 5,5 miesiąca i pozostaje jedynie 2,5 miesiąca na realizację prac.

W naszej opinii termin realizacji jest nieadekwatny do wielkości zagadnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z posiadaną wiedzą, w zakresie uzyskiwania powyższych uzgodnień i wieloletnim doświadczeniem, uważa wykonanie umowy w terminie 8 miesięcy jako wystarczające. Ponadto przewiduje w dokumentacji postępowania oddawanie projektów etapowo.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią dokumentacji postępowania.

WÓJT GMINY
dam Mirosław Krawczak